

# 세출예산사업명세서

2011년도 본예산 일반회계 상동면 ~ 상동면

부서: 상동면  
 정책: 상동면 사업경비  
 단위: 주민불편해소

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
상동면	913,421	865,920	47,501
상동면 사업경비	184,271	189,033	△4,762
주민불편해소	149,061	156,853	△7,792
일선행정지원	75,021	87,013	△11,992
201 일반운영비	42,321	49,013	△6,692
01 사무관리비	9,680	11,680	△2,000
○일반수용비	9,680		
- 민원실 도서구입 10,000원 * 4종 * 12월	480		
- 민원서식 인쇄비 90,000원 * 10종	900		
- 주민전산 소모품 구입비 500,000원 * 12월	6,000		
- 수질개선 발효제 구입비	500		
- 대포천 홍보물 제작	1,800		
02 공공운영비	30,841	29,233	1,608
○보안등,신호등전기요금 1,600,000원 * 12월	19,200		
○상동운동장 전기요금 30,000원 * 12월	360		
○상동운동장 상.하수도요금 80,000원 * 12월	960		
○시설장비유지비	3,150		
- 청사유지비	3,150		
○차량유지비	7,171		
- 소형화물차 유류비 1,650원 * 26,077km/9km	4,781		
- 소형화물차 유지관리비	1,560		
- 자동차보험료(소형화물) 800,000원 * 1대	800		
- 자동차세(소형화물) 30,000원 * 1대	30		
03 행사운영비	1,800	8,100	△6,300
○가야문화축제준비 수용비	1,800		
202 여비	7,200	6,000	1,200
01 국내여비	7,200	6,000	1,200
○일선행정종합업무추진여비 600,000원 * 12명	7,200		
203 업무추진비	1,000	2,000	△1,000
03 시책추진업무추진비	1,000	2,000	△1,000
○시책추진업무추진비	1,000		
204 직무수행경비	1,200	0	1,200
03 특정업무경비	1,200	0	1,200
○세무담당공무원 특정업무경비 100,000원 * 1명 * 12월	1,200		
307 민간이전	6,300	0	6,300
04 민간행사보조	6,300	0	6,300
○대포천 코스모스축제	6,300		
401 시설비및부대비	17,000	30,000	△13,000

부서: 상동면  
 정책: 상동면 사업경비  
 단위: 주민불편해소

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
01 시설비		17,000	30,000	△13,000
○장애인편의시설 설치		5,000		
○면사무소 청사도색 및 방수공사		12,000		
주민활동보상		74,040	69,840	4,200
301 일반보상금		68,040	63,840	4,200
05 통·리·반장활동보상금		59,040	60,840	△1,800
○통리반장 활동보상금		59,040		
- 이장수당	200,000원 * 18명 * 12월	43,200		
- 이장상여금	200,000원 * 18명 * 2회	7,200		
- 이장회의 참석수당	20,000원 * 18명 * 2회 * 12월	8,640		
10 행사실비보상금		9,000	3,000	6,000
○가야문화축제 참가자 보상금		3,000		
○면민체육대회 참가자 보상금		6,000		
302 이주및재해보상금		6,000	6,000	0
02 민간인재해보상금		6,000	6,000	0
○풍수해,산불등 재해복구 참가 주민보상		6,000		
지역가꾸기사업		35,210	32,180	3,030
지역가꾸기사업		35,210	32,180	3,030
101 인건비		26,250	26,180	70
04 기간제근로자등보수		26,250	26,180	70
○불법투기쓰레기수거인부임	35,000원 * 10명 * 18회	6,300		
○하천변(대포천)풀베기인부임	35,000원 * 10명 * 20회	7,000		
○장척유원지관리인부임	35,000원 * 2명 * 60일	4,200		
○산불예방산연접지풀베기인부임	35,000원 * 10명 * 10회	3,500		
○꽃길, 꽃밭조성인부임	35,000원 * 10명 * 15회	5,250		
201 일반운영비		4,960	4,000	960
01 사무관리비		4,000	2,000	2,000
○가로변꽃길조성 중기임차료	400,000원 * 10회	4,000		
02 공공운영비		960	2,000	△1,040
○상동 산딸기 광고 홍보탑 전기요금	80,000원 * 12월	960		
206 재료비		4,000	2,000	2,000
01 재료비		4,000	2,000	2,000
○가로변 꽃길조성 재료비		4,000		
상동면 소규모 주민편익사업		30,000	50,000	△20,000

부서: 상동면  
 정책: 상동면 소규모 주민편익사업  
 단위: 소규모 주민편익사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
소규모 주민편익사업	30,000	50,000	△20,000
소규모 주민편익사업	30,000	50,000	△20,000
401 시설비및부대비	30,000	50,000	△20,000
01 시설비	30,000	50,000	△20,000
○소규모 주민생활편익사업비	30,000		
행정운영경비(상동면)	699,150	626,887	72,263
인력운영비	605,147	551,595	53,552
인력운영비	605,147	551,595	53,552
101 인건비	583,787	517,395	66,392
01 보수	564,529	499,872	64,657
○봉급	313,252		
-5급           2,919,300원 * 1명 * 12월	35,032		
-6급           2,485,400원 * 4명 * 12월	119,300		
-7급           2,132,700원 * 5명 * 12월	127,962		
-9급           1,289,900원 * 2명 * 12월	30,958		
○정근수당       313,252,000원 * 0.8/12	20,884		
○시간외근무수당	33,235		
-5급       9,796원 * 1명 * 30시간 * 12월	3,527		
-6급       8,312원 * 4명 * 30시간 * 12월	11,970		
-7급       7,457원 * 5명 * 30시간 * 12월	13,423		
-9급       5,993원 * 2명 * 30시간 * 12월	4,315		
○가족수당   30,000원 * 12명 * 2.26명 * 12월	9,764		
○자녀학비보조수당	3,124		
-고등학교			
433,880원 * 12명 * 0.15명 * 4회	3,124		
○정근수당 가산금	12,240		
-25년이상   130,000원 * 3명 * 12월	4,680		
-25년미만   110,000원 * 2명 * 12월	2,640		
-15년이상~20년미만 80,000원 * 2명 * 12월	1,920		
-5년이상~10년미만 50,000원 * 5명 * 12월	3,000		
○민원업무수당   30,000원 * 2명 * 12월	720		
○읍면동근무수당   70,000원 * 11명 * 12월	9,240		
○기술정보수당	2,040		
-5급       50,000원 * 1명 * 12월	600		
-6급~7급   30,000원 * 1명 * 12월	360		
-9급 이하   20,000원 * 1명 * 12월	240		
-가산금(기능장, 기사)			
30,000원 * 1명 * 12월	360		
-가산금(산업기사) 20,000원 * 2명 * 12월	480		
○대우공무원수당	5,321		
-5급대우 2,485,400원 * 2명 * 4.8% * 12월	2,864		

부서: 상동면  
 정책: 행정운영경비(상동면)  
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
-6급대우 2,132,700원 * 2명 * 4.8% * 12월	2,457		
○사회복지업무수당 30,000원 * 2명 * 12월	720		
○사회복지업무수당가산금 30,000원 * 2명 * 12월	720		
○정액급식비 130,000원 * 12명 * 12월	18,720		
○교통보조비	18,600		
-5급 140,000원 * 1명 * 12월	1,680		
-6급~7급 130,000원 * 9명 * 12월	14,040		
-8급~9급 120,000원 * 2명 * 12월	2,880		
○명절휴가비 313,252,000원 * 1.2/12	31,326		
○가계지원비 313,252,000원 * 2/12	52,209		
○연가보상비 313,252,000원 * 10/30/12	8,702		
○급여인상분 464,929,000원 * 5.1%	23,712		
03 무기계약근로자보수	19,258	17,523	1,735
○행정업무보조 인건비	19,258		
-기본급 35,000원 * 1명 * 250일	8,750		
-상여금 8,750,000원 * 4/12	2,917		
-연차유급수당 35,000원 * 1명 * 15일	525		
-유급휴일수당 35,000원 * 1명 * 52주	1,820		
-시간외근무수당 35,000원/8 * 1.5 * 1명 * 25시간 * 12월	1,969		
-정액급식비 120,000원 * 1명 * 12월	1,440		
-가계지원비 50,000원 * 1명 * 12월	600		
-명절휴가비 100,000원 * 2회	200		
-산업재해보험료 18,221,000원 * 1.24%	226		
-급여인상분 16,207,000원 * 5%	811		
204 직무수행경비	21,360	24,120	△2,760
02 직급보조비	21,360	20,520	840
○직급보조비	21,360		
-5급 250,000원 * 1명 * 12월	3,000		
-6급 155,000원 * 4명 * 12월	7,440		
-7급 140,000원 * 5명 * 12월	8,400		
-9급 105,000원 * 2명 * 12월	2,520		
기본경비	94,003	75,292	18,711
기본경비	94,003	75,292	18,711
201 일반운영비	40,533	36,670	3,863
01 사무관리비	26,578	23,140	3,438
○일반수용비	18,178		
-당직수당 40,000원 * 2회 * 12월	960		
-민원실복사기 임대 165,000원 * 12월	1,980		
-무인경비시스템 및 CCTV 관리비 201,500원 * 12월	2,418		

부서: 상동면  
 정책: 행정운영경비(상동면)  
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
- 초과근무시스템 관리비 60,000원 * 12월	720		
- 전기안전검사수수료 100,000원 * 1회	100		
- 기본사무용품비 500,000원 * 12명	6,000		
- 기타 수용비	6,000		
○야간 및 휴일근무자급식비 700,000원 * 12명	8,400		
02 공공운영비	13,955	13,530	425
○공공요금 및 제세	13,955		
- 청사전기요금 750,000원 * 12월	9,000		
- 환경개선부담금(청사) 30,000원 * 2회	60		
- 정화조청소료 90,000원 * 3개 * 1회	270		
- 우편요금 300,000원 * 12월	3,600		
- 인감보호신청안내 우편요금 250원 * 1,700세대	425		
- 상하수도요금 50,000원 * 12월	600		
202 여비	37,440	37,440	0
02 월액여비	37,440	37,440	0
○월액여비 260,000원 * 12명 * 12월	37,440		
203 업무추진비	10,080	0	10,080
01 기관운영업무추진비	6,600	0	6,600
○기관운영업무추진비	6,600		
02 정원가산업무추진비	480	0	480
○정원가산업무추진비 40,000원 * 12명	480		
04 부서운영업무추진비	3,000	0	3,000
○부서운영업무추진비 250,000원 * 12월	3,000		
204 직무수행경비	2,400	0	2,400
01 직책급업무수행경비	2,400	0	2,400
○직책급업무추진비	2,400		
- 면장 150,000원 * 12월	1,800		
- 부면장 50,000원 * 12월	600		
405 자산취득비	3,550	1,182	2,368
01 자산및물품취득비	3,550	1,182	2,368
○행사용 탁자 90,000원 * 20개	1,800		
○민원실 쇼파 구입 250,000원 * 7개	1,750		